
UCHWAŁA NR XXXVIII/205/13
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału gminy Wróblew na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645) w związku z art. 12 §2 i 3, §11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/114/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 30 sierpnia 2012r. w sprawie podziału gminy 
Wróblew na stałe obwody głosowania zmienia się treść jej załącznika, który otrzymuje brzmienie: 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA NA TERENIE GMINY WRÓBLEW 

Numer obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1. 

Dąbrówka 
Kobierzycko 
Kościerzyn 
Ocin 
Próchna 
Rakowice 
Smardzew 
Wróblew 

Publiczne Przedszkole im. Wróbelka 
Elemelka we Wróblewie 

Wróblew nr 55 b

2. 
Dziebędów 
Inczew 
Sędzice 
Słomków Mokry 
Słomków Suchy 
Tubądzin 

Szkoła Podstawowa 
w Słomkowie Mokrym 
Słomków Mokry nr 23

3. 

Charłupia Wielka 
Drzązna 
Gęsówka 
Józefów 
Oraczew (wsie: Oraczew i Oraczew Mały)
Rowy (wsie: Rowy i Krzakowizna)
Tworkowizna (wsie: Tworkowizna 
i Tworkowizna Oraczewska)

Szkoła Podstawowa 
w Charłupi Wielkiej 

Charłupia Wielka nr 116

4. Bliźniew 
Sadokrzyce 
Wągłczew (wsie: Gaj, Orzeł Biały, Wągłczew, 
Wągłczew-Kolonia)

Szkoła Podstawowa 
w Wągłczewie 
Wągłczew nr 4

lokal wyborczy dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych 

Id: 3B672ACE-6FE4-47F7-AB29-F18842D07575. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 3B672ACE-6FE4-47F7-AB29-F18842D07575. Podpisany Strona 2




